

**01 Haziran 2016 Çarşamba Günü Saat 09:30'da Yapılan  
Mahkeme Toplantısında Görüşülen Dosyalar ve Sonuçları**

<b>GENEL KURUL</b>			
<b>S. No</b>	<b>B. No</b>	<b>Başvuru Konusu</b>	<b>Sonuç</b>
1.	2013/865	Başvurucu, personel taşıma hizmeti verdiği Ulusal Basın Gazetecilik Matbaacılık ve Yayıncılık AŞ'den (Borçlu Şirket) yargı kararıyla kesinleşen alacağını bu Şirketin yönetim ve denetimine el koyan Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'nun (TMSF) kanunla kendisine verilen yetkileri keyfi biçimde ve üçüncü kişilerin haklarını ihlal edecek şekilde kullanarak yaptığı müdahaleler nedeniyle tahsil edemediğini ve davaların sonuçsuz kaldığını, yargılamanın makul sürede tamamlanmadığını, talebine rağmen Danıştay'da duruşmalı yargılama yapılmadığını ve kararların gerekçesiz olduğunu belirterek adil yargılanma ve mülkiyet hakkı ile eşitlik ilkesinin ihlal edildiğini ileri sürmüş, ihlalin tespitiyle maddi ve manevi tazminat talebinde bulunmuştur.	Kısmen kabul edilebilir olduğuna, Mülkiyet hakkının İHLAL EDİLDİĞİNE, Makul sürede yargılanma hakkının İHLAL EDİLDİĞİNE
2.	2013/9045	Başvuru, başvurunun eşi hakkında internette yayımlanan ses kayıtları dikkate alınarak yurt dışı sürekli görev atamasının iptal edilmesi sebebiyle işkence ve kötü muamele yasağının, özel ve aile hayatına saygı ilkesi ile adil yargılanma hakkının ihlal edildiği iddialarına ilişkindir.	Kısmen kabul edilebilir olduğuna, Özel hayata saygı hakkının İHLAL EDİLDİĞİNE
3.	2014/3233	Başvuru, hukuka aykırı olarak hükümle birlikte tutuklanma ve bu tutuklamaya ilişkin verilen gerekçeli kararın geç yazılması nedeniyle özgürlük ve güvenlik hakkının ihlal edildiği iddialarına ilişkindir.	Kişi hürriyeti ve güvenliğinin İHLAL EDİLDİĞİNE
4.	2014/1155	Başvuru; tutukluluğun devamına ilişkin kararlar ile tahliye taleplerine ilişkin kararların gerekçesiz olduğu, tutukluluğa itiraz incelemesinde duruşma yapılmadığı ve savcılık görüşünün tebliğ edilmediği nedenleriyle kişi özgürlüğü ve güvenliği hakkının ihlal edildiği iddialarına ilişkindir.	Kısmen kabul edilebilir olduğuna, Kişi hürriyeti ve güvenliğinin İHLAL EDİLMEDİĞİNE
5.	2014/1481	Başvuru, tutukluluk süresinin makul süreyi aşması ve hükümle birlikte tutukluluğun devamına karar verilmesine rağmen gerekçeli kararın geç yazılması nedeniyle kişi özgürlüğü ve güvenliği hakkının ihlal edildiği iddiasına ilişkindir.	Kişi hürriyeti ve güvenliğinin İHLAL EDİLDİĞİNE